INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO

Nº /2025

INICIATIVA

VEREADORA LUNANDA VAGO

DESTINO

CONSÓRCIO NOROESTE-VIAÇÃO JOANA DARC

O (a) Vereador (a), no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da

Câmara Municipal de Colatina a seguinte preposição:

INDICAÇÃO: Consórcio Noroeste, Viação Joana Darc, Colatina ES

ASSUNTO: Solicito Adequação da Frota dos ônibus que fazem o trajeto do IFES ,

Colatina ES.

JUSTIFICATIVA: Melhorar o horário dos ônibus pode ter um grande impacto na

qualidade do transporte público. Os alunos necessitam de uma adequação da

frota e uma melhoria do horário.

Sala das Sessões

Em, 17 de Março de 2025

LUNANDA VAGO

Vereadora Autora

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003300390030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003300390030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003300390030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320039003300390030003A005000

Assinado eletronicamente por Lunanda Vago em 17/03/2025 14:38

Checksum: 2DE71BAD825BC3B41B4779B75584E5428400C5A7C48EAAA22D593B133425D632

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003300390030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.